МАГІЛЁЎСКI АБЛАСНЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

ДРЫБІНСКІ РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

МОГИЛЁВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДРИБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ

                              №              ПРОЕКТ

        г.п. Дрыбiн                                         г.п. Дрибин

О создании места погребения

На основании абзаца второго части первой статьи 13, части первой

статьи 17 Закона Республики Беларусь от 12 ноября 2001 г. № 55-З «О

погребении и похоронном деле» Дрибинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Создать место погребение – кладбище, расположенное на

территории Михеевского сельсовета на участке в 700 метрах к югу от

городского поселка Дрибин вдоль подъезда к автодороге Р-96.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель                                                      Т.В.Мартинович